
                                                                                       Додаток 7 

                                                                                                              до протоколу засідання 

                                                                                                                   виконкому селищної ради 

                                                                                                              від 28.02.2018 року №2 

 

 

ГРИЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

________________________________________________________________________________ 

 

РІШЕННЯ 

виконавчого комітету Грицівської селищної ради 

 

28.02.2018р.                                                 смт Гриців                                                               № 28 

 

Про клопотання перед  Хмельницькою  

обласною державною адміністрацією  

про присвоєння почесного звання 

«Мати-героїня» гр. Марковець Раїсі Степанівні 

 

Відповідно до Закону України «Про державні нагороди», Положення про почесні звання 

України, затвердженого Указом Президента України від 29 червня 2001 року № 

476/2001,  розглянувши заяву та документи, надані Марковець Раїсою Петрівною щодо 

висунення її кандидатури на присвоєння їй Почесного звання «Мати-героїня», керуючись ст. 

39, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Грицівської селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Рекомендувати на присвоєння Почесного звання України «Мати-героїня» Марковець Раїсу 

Степанівну, що проживає в с. Сасанівка, вул. Островського, 35, Полонського району, 

Хмельницької області, яка народила і виховала 5 дітей до восьмирічного віку. 

 

2.Клопотати перед Хмельницькою обласною державною адміністрацією про присвоєння 

почесного звання «Мати-героїня» багатодітній матері Марковець Раїсі Степанівні за вагомий 

особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих умов для здобуття дітьми 

освіти, формування духовних і моральних якостей. 

 

3.Копію рішення направити в Хмельницьку обласну державну адміністрацію. 

 

4.Контроль за організацією виконання рішення покласти на заступника Грицівського 

селищного голови Ленчук Н.О. 

    

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                        І.Слаба 

 


